
Är du intresserad av att träna med din hund?

Medlemskap
För att bli medlem i Vaasan Agility-seura rf skall du fylla i medlemsblanketten som finns på
webbplatsen www.vaasanagilityseura.com > Jäseneksi (blanketten på finska Jäsenyyslomake). Efter
att styrelsen har godkänt ansökan, får du ett betalningskort per e-post (uppge om du hellre tar emot
betalningskortet via vanlig post) så att du kan betala medlemsavgiften.

År 2009 är medlemsavgiften 20 euro. Nya medlemmar betalar dessutom en anslutningsavgift på 5
euro. Anslutningsavgiften betalas endast en gång, förutsatt att medlemsavgiften betalas under utsatt
tid (januari). Medlemsavgiften gäller för ett kalenderår i taget. Om en gammal medlem glömmer att
betala medlemsavgiften i januari, måste han/hon skicka in medlemsblanketten på nytt och utöver
medlemsavgiften betala en ny anslutningsavgift. Om flera i samma familj (samma hushåll) vill
ansluta sig som medlem, är medlemsavgiften för familjmedlemmar 5 euro/person/år.
Familjemedlemmarna har tillgång till samma förmåner som egentliga medlemmar utom att
medlemstidningen postas endast till egentliga medlemmar. Medlemskortet får du av din
skolningsledare (vid hallen eller planen) genom att visa upp kvitto över betald avgift.

Medlemsförmåner
Medlemmar har företräde till träningsgrupperna och kurserna och har förmånligare träningsavgifter
och deltagaravgifter till kurser med utomstående skolare. Medlemmarna får delta gratis i
utställningsträningarna. Som medlem får du medlemstidningen VasSportti, som utkommer tre
gånger i året (främst på finska).  Genom att visa upp medlemskortet får du rabatt bl.a. i Musti &
Mirri, Vasa Djurcentrum och Wayne's Coffee i Stenhaga (GW Galleria).

Hur kan jag delta i träningarna?
Vaasan Agility-seura (VAS) har fortgående grupper/kurser för tävlande ekipage och ekipage som
siktar på att tävla. Utöver detta arrangeras kortkurser på 4-12 träningsgånger. Målet är att tävlande
ekipage skall få plats i grupperna. Observera dock att om du deltar i föreningens träningar, bör du i
officiella tävlingar representera VAS (agilitylicensen). Träningarna hålls i huvudsak på finska, men
en del av skolningsledarna kan svenska.

Om du har tävlat i agility eller lydnad, deltagit i grundkurs i agility eller tränat agility i någon annan
förening, kan du som medlem i VAS anmäla ditt intresse att få plats i en grupp på lämplig nivå. Fyll
i blanketten Jonolista harjoitusryhmiin jäsenille som finns på www.vaasanagilityseura.com >
Lomakkeet. Denna kömöjlighet gäller endast medlemmar. Tyvärr kan vi inte garantera att en
träningsplats genast finns tillgänglig.

Vardagslydnad och grunderna i tävlingslydnad arrangeras i allmänhet i form av kurser med åtta
träningsgånger. Nya kurser inleds i mån av möjlighet (skolningsledar- och tidsresurser) i maj och
oktober men ibland även i augusti och i början av året. Följ informationen på webbplatsen.
Medlemmar har företräde till kurserna och anmälningsförfarandet till kurserna går i allmänhet
tillväga så att medlemmar har separat anmälningstid. I samband med kursuppgifterna finns också
information om hur och när anmälningen sker.

Grundkursen i agility är en av de mest efterfrågade kurserna, men tyvärr kan gruppen i allmänhet
bestå av högst tio ekipage, vilket innebär att det inte alltid finns som många platser som intresserade
ekipage. Eftersom vi strävar efter att de som börjar träna agility kan fortsätta vidare till följande
grupp efter grundkursen, har vi inte möjlighet att arrangera flera grundkurser samtidigt (eftersom
det inte finns plats i följande grupper för en stor mängd nya ekipage samtidigt).

För att börja träna agility måste hunden vara minst 12 månader gammal, vara i gott fysiskt skick
(inte överviktig, vara sjuk eller skadad, halt el. dyl.) samt vara lydig. På agilityträningarna skall



hunden vara okopplad på banan och därför måste den lyda sin förare fastän det samtidigt pågår
annat runtomkring och det finns människor och hundar i närheten. En hund som är aggressiv mot
andra hundar eller människor kan inte delta i agilityträningarna.

Till grundkursen i agility kommer man antingen via ett nivåtest. Nivåtestet testar hundens och
förarens samarbete (hundens följsamhet/lydighet) och de som klarar sig bäst i testet får plats på
grundkursen i agility och de övriga på kursen "Perustottelevaisuutta agilityyn aikoville" (PAA)
(ung. grundlydnad med sikte på agility). Om det finns endast ett fåtal lediga platser, kontaktas de
ekipage som anmält sitt intresse på köblanketten (se ovan) och som är tillräckligt lydiga för att
kunna delta i grundkursen (har t.ex. deltagit i lydnadsträning i föreningen). På webbplatsen
informeras om kommande nivåtest eller PAA-kurs då det klarnar när de ordnas följande gång. Om
det inte finns info om nivåtest/PAA-kurs, kan du anmäla ditt intresse via köblanketten och satsa på
att träna lydnad.

Vad kostar det?
Träningsavgiften betalas antingen för en månad eller för en säsong åt gången. Du kan även betala
träningsavgiften genom att samla stämplar i ett stämpelkort. Stämplar får du när du ställer upp på
talko i olika evenemang som ordnas av föreningen. Träningsavgiften betalas in på föreningens
konto innan början av månaden/säsongen och skolningsledaren antecknar betalade månader i
medlemskortet mot uppvisat kvitto.
Vintersäsongen 2009-2010 är avgifterna följande:

- månadskort medlemmar 12 euro, övriga 17 euro
- höstkort (oktober-december) medlemmar 26 euro, övriga 46 euro
- vårkort (januari-april) medlemmar 41 euro, övriga 61 euro
- (sommarkort maj-september medlemmar 41 euro, övriga 61 euro)

Utställningsträningarna är gratis för medlemmar
Utställningsträningarna är till för alla hundar, som är minst 4 månader gamla och som fått
nödvändiga vaccinationer (Finska kennelklubbens rekommendationer). Under
utställningsträningarna tränar man att visa upp hunden i ringen, vänjer den vid mätstickan och vid
att främmande människor undersöker den. Utställningsträningar hålls i allmänhet varannan vecka,
se exakta datum på webbplatsen under rubriken Uutiset och där Näyttelyharjoitukset. För
medlemmarna är utställningsträningarna gratis, ta med ditt medlemskort eller kvitto över betald
medlemsavgift. Till utställningsträningarna krävs ingen förhandsanmälan.

Var hittar jag mer info?
Aktuella händelser, kommande kurser och anmälningstider hittar du på webben på
www.vaasanagilityseura.com under Uutiset, Tapahtumat eller Koulutus (längst ner på sidan finns
Kurssit). Du kan också registrera dig på vårt diskussionsforum VasBoard (via webbplatsen). En del
info om evenemangen finns också på föreningsspalten i dagstidningarna. Vid hallen, planen och på
webbplatsen finns också månadsinformationen som heter Hauhauhaloo, som du kan plocka med
dig.

Ta kontakt!
På webbplatsen hittar du kontaktuppgifter till föreningens ansvarspersoner under länken
Yhteystiedot och under länken Koulutus finns (långt ner på sidan) kontaktuppgifterna till
skolningsledarna (koulutusohjaajien yhteystiedot). Ta kontakt om du har frågor – om du inte är
säker på vem du skall kontakta, kan du skicka e-post till sekreteraren som skickar ditt meddelande
till rätt person. Obs! Skicka inte dina frågor som textmeddelanden, utan ring eller skicka e-post,
eftersom ansvarspersonerna själva står för sina telefonkostnader.


